UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NGOẠI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNgV Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về tình hình tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

 công chức năm 2023 tại Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Thông báo số 16/TB-SNgV ngày 04/7/2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh

Lạng Sơn về hồ sơ, thời gian, địa điểm, phân công công chức tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức nă m2023 tại Sở Ngoại vụ tỉnh

Lạng Sơn,

Sở Ngoại vụ thông báo về tình hình tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

công chức vào Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn tính đến hết ngày 27/7/2023 như sau:

STT Tên phòng
Vị trí việc

làm

Ngành đào

tạo

Số phiếu đã

tiếp nhận

I
Phòng Lãnh sự  - Hợp

tác quốc tế

Hợp tác quốc

tế

Kinh doanh

quốc tế
02

Ngôn ngữ

Nhật Bản
01

II
Phòng Quản lý biên

giới

Theo dõi công

tác biên giới
Luật quốc tế 01

Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển đã tiếp nhận: 04 phiếu (Chi tiết theo biểu

tổng hợp đính kèm).

Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn thông báo rộng rãi đến các cá nhân, cơ quan,

tổ chức có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Ngoại vụ;

- Niêm yết tại trụ sở SNgV;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuyết Mai

20 28

Kèm theo Thông báo số ……../TB-SNgV ngày……../7/2023 của Sở Ngoại vụ

Nam Nữ Trình
độ

Chuyên
ngành đào

tạo

Hệ
đào
tạo

Kết quả
tốt

nghiệp

Ngoại
ngữ

Tin
học

Tiếng
dân tộc
thiểu

số

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I

1 Nguyễn Hữu Phước Nam Kinh Cử nhân |Kinh doanh
quốc tế

Chính
quy Khá Tiếng Anh 0819682600

số 29, Nguyễn
Nghiễm, pTam
Thanh, tp Lạng
Sơn, tỉnh Lạng

Sơn

2 Hoàng Thanh Thương Nữ Tày Cử nhân Ngôn ngữ
Nhật Bản

Chính
quy

Trung
bình khá Tiếng Anh DTTS 0868915318

thôn Pó Tang,
xã Hợp Thành,
huyện Cao Lộc,
tỉnh Lạng Sơn

3 Ma Kiều Anh Nữ Tày Cử nhân Kinh doanh
quốc tế

Chính
quy Giỏi Tiếng Anh DTTS 0392923942

số 182 tổ 4
khối 4 thị trấn

Cao Lộc, huyện
Cao Lộc, tỉnh

Lạng Sơn

II

1 Trần Thuỳ Trang Nữ Kinh Cử nhân Luật Quốc
tế

Chính
quy Khá Tiếng Anh 0364087660

số 6/59 đường
Nguyễn Du,

pĐông Kinh, tp
Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn

Vị trí tuyển dụng: theo dõi công tác biên giới

Vị trí tuyển dụng: Hợp tác quốc tế

(Tính đến hết ngày 27/7/2023)

Đăng ký
thi ngoại
ngữ (đối

với trường
hợp không
được miễn

thi)

Đối tượng
ưu tiên
trong

tuyển dụng
(nếu có)

Số điện thoại
để báo tinSTT

Vị trí tuyển dụng/
Họ và tên thí sinh
đăng ký dự tuyển

Ngày, tháng, năm
sinh

SỞ NGOẠI VỤ

BIỂU TỔNG HỢP DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CÔNG CHỨC NĂM 2023

Trình độ chuyên môn

Ghi chúDân
tộc

Chứng chỉ hoặc văn
bằng 2 (nếu có)

Chỗ ở hiện
nay (để báo

tin)

Nam Nữ Trình
độ

Chuyên
ngành đào

tạo

Hệ
đào
tạo

Kết quả
tốt

nghiệp

Ngoại
ngữ

Tin
học

Tiếng
dân tộc
thiểu

số

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Đăng ký
thi ngoại
ngữ (đối

với trường
hợp không
được miễn

thi)

Đối tượng
ưu tiên
trong

tuyển dụng
(nếu có)

Số điện thoại
để báo tinSTT

Vị trí tuyển dụng/
Họ và tên thí sinh
đăng ký dự tuyển

Ngày, tháng, năm
sinh Trình độ chuyên môn

Ghi chúDân
tộc

Chứng chỉ hoặc văn
bằng 2 (nếu có)

Chỗ ở hiện
nay (để báo

tin)

Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: ... thí sinh./.